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Nr 41.

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av väckt motion om 
utredning rörande sjöfolkets beskattning och utskylds- 
betalning.

(2:a avd.)

I en inom riksdagen väckt, till bevillningsutskottet hänvisad motion, I: 143, 
av herrar Carl Eric Ericsson och Wetter har hemställts, att riksdagen i skri
velse till Kungl. Maj:t, under erinran om sin skrivelse nr 609 av den 20 de
cember 1945, måtte hemställa, att utredning skyndsamt igångsättes rörande 
sjöfolkets beskattning och utskyldsbetalning.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för det i motionen framställda yr
kandet, får utskottet, i den mån redogörelse härför ej lämnas i det följande, 
hänvisa till motionen.

Yrkanden om utredning av frågan om införande av definitiv skatt vid käl
lan och om uttagande av skatt för sjömän framställdes i väckta motioner vid 
1945 års riksdags höstsession. På hemställan av samma års bevillningsutskott 
i dess av riksdagen godkända betänkande, nr 65, beslöt riksdagen i anledning 
av motionerna skrivelse till Kungl. Maj:t med anhållan att Kungl. Maj:t sna
rast möjligt ville verkställa utredning och för riksdagen framlägga förslag 
till ändrade regler angående beskattning och utskyldsbetalning för sjömän.

I nu förevarande motion har erinrats om att den sålunda av riksdagen 
begärda utredningen ännu icke igångsatts. Det vore av största vikt, att utred
ningen snarast komme till stånd.

Såsom framgår av den ovan lämnade redogörelsen har 1945 års riksdag 
på hemställan av samma års bevillningsutskott (bet. nr 65) i skrivelse till 
Kungl. Maj:t anhållit om utredning av frågan om sjöfolkets beskattning och 
utskyldsbetalning.

I den förevarande motionen har hemställts om förnyad skrivelse till Kungl. 
Maj:t angående berörda spörsmål med anhållan att den av 1945 års riksdag 
begärda utredningen skyndsammast måtte igångsättas.

Enligt vad utskottet inhämtat är förevarande spörsmål föremål för Kungl. 
Maj:ts uppmärksamhet och kommer att upptagas till behandling så fort 
föreliggande mera trängande arbetsuppgifter slutförts. Utskottet vill fram
hålla önskvärdheten av att denna fråga snarast bringas till lösning men fin
ner ej skäl föreslå riksdagen att ånyo avlåta en skrivelse till Kungl. Maj:t 
i ämnet.

Bihang till riksdagens protokoll 1947. 7 samt. Nr 41— 42.

Utskottet.

1



2 Bevillningsutskottets betänkande nr ål.

Under åberopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att motionen I: 143 av herrar Carl Eric Ericsson och Wet- 
ter om utredning rörande sjöfolkets beskattning och utskylds- 
betalning icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 19 juni 1947.

På bevillningsutskottets vägnar:

A. J. BÄRG.

Närvarande:
från första kammaren: herrar Johan Bärg, Wahlmark, Velander, Sjö

dahl, Gustaf Elofsson, Frans Ericson, Wehtje, Björnsson och Robert Berg; 
samt

från andra kammaren: herrar Lövgren, Hagberg i Malmö, Björklund, 
Hammarlund, Olsson i Gävle, Sandberg, Karlsson i Grängesberg, Andersson 
i Dunker, Bladh och Jonsson i Malmgrava.


